

TYM-johtoryhmän asettaminen ja organisointia johtavan henkilön nimeäminen

Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta 18.02.2025 § 22
24/14.07.00.00/2025

Valmistelija

Työllisyysjohtaja Perttu Kellomäki ja hallintoasiantuntija Mikko Nikkilä

Työllistymisen monialaisesta edistämisestä annettu laki (381/2023) astui voimaan 1.1.2025 ja korvasi monialaisesta yhteispalvelusta annetun lain (935/2022). Työllistymistä edistävän monialaisen tuen yhteistoimintamallissa työvoimaviranomainen, hyvinvointialue ja Kansaneläkelaitos yhdessä arvioivat työttömän monialaisen palvelutarpeen, suunnittelevat ja yhteensovittavat työttömien työllistymisen kannalta tarkoituksenmukaiset palvelut kokonaisuuksiksi sekä vastaavat työllistymisprosessin etenemisestä ja seurannasta.

Työllistymistä edistävän monialaisen tuen yhteistoimintamallin organisoinnista annettu valtioneuvoston asetus (388/2024) määrittää johtoryhmän asettamisesta ja kokoonpanosta sekä organisointia johtavan henkilön että tämän varahenkilön nimeämisestä ja tehtävistä.

Johtoryhmän jäseninä ovat kunkin johtoryhmän toimialueelle kuuluvan hyvinvointialueen ja työvoimaviranomaisen sekä Kansaneläkelaitoksen nimeämät henkilöt. Hyvinvointialueen, työvoimaviranomaisen ja Kansaneläkelaitoksen on nimettävä jäsenet ja näille henkilökohtaiset varajäsenet jokaiseen johtoryhmään, jonka toimialueeseen ne kuuluvat.

Johtoryhmä asetetaan viideksi vuodeksi kerrallaan.

Työvoimaviranomainen nimeää johtoryhmän puheenjohtajan ja hyvinvointialue varapuheenjohtajan.

Hyvinvointialueelta ja Kansaneläkelaitokselta on pyydetty nimeämiset johtoryhmään.

Hyvinvointialue Soite nimesi johtoryhmään edustajikseen:

Sosiaalihuollon integraatiopäällikkö Marja Paananen, varajäsen johtava sosiaalityöntekijä Anu Pippola.

Terveystieteiden integraatiopäällikkö Niko Jäväjä, varajäsen yleislääketieteen ylilääkäri Lotta Seppinen.

Kansaneläkelaitos nimesi johtoryhmään edustajakseen:

Tiimipäällikkö Fanny Ruohonen, varajäsen keskuspäällikkö Johanna Wentin.

Työllisyyspalvelut on johtoryhmän kokouksessaan 12.2.2025 päättänyt nimetä edustajikseen TYM-johtoryhmään:

Työllisyysjohtaja Perttu Kellomäki, varajäsen asiantuntija Lea Rauma

Asiantuntija Juha Joki, varajäsen asiantuntija Tiina Liedes.

Työllisyyspalvelujen johtoryhmä esittää, että TYM-johtoryhmän sihteeriksi nimettäisiin hallintoasiantuntija Mikko Nikkilä Kokkolan kaupungilta.

Työllisyyspalvelut esittää TYM-verkoston organisointia johtavaksi henkilöksi Keski-Pohjanmaan työllisyysalueelta palvelupäällikkö Kirsi Harjua. Johtava henkilö toimii samalla johtoryhmän esittelijänä.

Työllisyysjohtaja

Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta päättää

- 1 asettaa TYM-johtoryhmän, jonka jäseniksi ja varajäseniksi valitaan seuraavat henkilöt:

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueelta varsinaisiksi jäseniksi Marja Paananen ja Niko Jäväjä sekä heidän varajäsenikseen Anu Pippola ja Lotta Seppinen

Kansaneläkelaitoksen varsinaiseksi jäseneksi Fanny Ruohonen ja varajäseneksi Johanna Wentin

Keski-Pohjanmaan työllisyysalueen varsinaisiksi jäseniksi Perttu Kellomäki ja Juha Joki sekä heidän varajäsenikseen Lea Rauma ja Tiina Liedes.

sihteeriksi Mikko Nikkilä
- 2 nimetä TYM-verkoston organisointia johtavaksi henkilöksi Keski-Pohjanmaan työllisyysalueelta palvelupäällikkö Kirsi Harjun
- 3 valtuuttaa TYM-johtoryhmän valitsemaan johtoryhmälle puheenjohtajan työllisyysalueen jäsenistä ja varapuheenjohtajan hyvinvointialueen jäsenistä
- 4 valtuuttaa TYM-johtoryhmän valitsemaan TYM-verkoston johtajalle varahenkilön.

Päätös

Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta hyväksyi päätösesityksen.